
Endelig gør sagsøgeren gældende, at Kommissionen ved kun at
optage seks kandidater på slutlisten og ved at fortsætte udbuds-
proceduren har overtrådt reglerne i udbudsbekendtgørelsen,
hvorefter der krævedes mindst otte kandidater på slutlisten.
Sagsøgeren mener endvidere at være blevet diskrimineret, idet
reglen om en slutliste med mindst otte kandidater var blevet
iagttaget under det oprindelige udbud samt i forbindelse med
den første genåbning af udbudsproceduren, hvor selskabet var
blevet optaget på listen, i modsætning til den anden genåbning
af proceduren, hvorfra sagsøgeren blev udelukket.

Sag anlagt den 9. august 2005 — Rounis/Kommissionen

(Sag T-311/05)

(2005/C 271/43)

Processprog: fransk

Parter

Sagsøger: Georgios Rounis (Bruxelles, Belgien) [ved: avocat E.
Boigelot]

Sagsøgt: Kommissionen for De Europæiske Fællesskaber

Sagsøgerens påstande

— Annullation af Kommissionens afgørelse om afvisning af at
overføre en del af sagsøgerens løn, som er bestemt til
dækning af udgifterne i forbindelse med hans datters studier
i universitetsåret 2003-2004.

— Sagsøgeren tilkendes en erstatning for økonomiske og ikke-
økonomiske skade som følge af de forskellige væsentlige
fejl, der er begået på forskellige niveauer, hvilket tab efter
billighed kan opgøres til i alt 13 582,88 EUR med tillæg af
renter 5,25 % indtil betaling sker, hvorved der tages forbe-
hold for en forhøjelse eller nedsættelse af beløbet under
sagen.

— Kommissionen tilpligtes under alle omstændigheder til at
betale sagens omkostninger.

Søgsmålsgrunde og væsentligste argumenter

Sagsøgeren, som ligeledes var sagsøger i sag T-17/01 (1), har
bl.a. anfægtet ansættelsesmyndighedens afvisning af at overføre
35 % af hans nettomånedsløn, der er bestemt til at dække de
udgifter, som er forbundet med hans datters universitetsstudier.

Sagsøgeren har herved præciseret, at han har godtgjort de reelle
udgifter i Det Forenede Kongerige, og at de i førnævnte sag
afsagte domme af 16. maj 2002 samt af 30. september 2003
anerkendte hans ret til at foretage en sådan overførsel.

Sagsøgeren har til støtte for sine påstande anført, at der er sket
tilsidesættelse af vedtægtens artikel 62 og 67, samt af artikel 17
i vedtægtens bilag VII og i bilag XIII, ligeledes i den affattelse af
disse bestemmelser, der følger af den nye vedtægts ikrafttræden
pr. 1. maj 2004. Sagsøgeren har ligeledes anført, at der er sket
tilsidesættelse af de almindelige retsprincipper, såsom prin-
cippet om god forvaltningsskik og princippet om beskyttelse af
den berettigede forventning, samt tilsidesættelse af omsorgs-
pligten og af de principper, som pålægger ansættelsesmyndig-
heden kun at træffe afgørelse på grundlag af relevante grunde,
der ikke er behæftet med åbenbart urigtige skøn.

(1) Dom af 16.5.2002 (Sml. Pers. I-A, s. 63; Sml. Pers. II, s. 301) og af
30.9.2003 (Sml. Pers. I-A, s. 221; Sml. Pers. II, s. 1079).

Sag anlagt den 9. august 2005 — Kommissionen for De
Europæiske Fællesskaber mod E. Alexiadou

(Sag T-312/05)

(2005/C 271/44)

Processprog: græsk

Parter

Sagsøger(e): Kommissionen for De Europæiske Fællesskaber
[ved: D. Triantafyllou, som befuldmægtiget, dikigoros Dimos
Nikopoulos]

Sagsøgt(e): Evfrosini Alexiadou

Sagsøgerens/sagsøgernes påstande

— Sagsøgte tilpligtes at betale Kommissionen et beløb på
26 068,11 EUR, som består af en hovedstol på
23 036,31 EUR og morarenter på 3 031,80 EUR fra 1.
marts 2003 til 31. august 2005.

— Sagsøgte tilpligtes at betale Kommissionen 3,31 EUR i
rente om dagen indtil den fulde betaling af beløbet.

— Sagsøgte tilpligtes at betale sagens omkostninger.

29.10.2005C 271/22 Den Europæiske Unions TidendeDA



Søgsmålsgrunde og væsentligste argumenter

Det Europæiske Fællesskab ved Kommissionen og sagsøgte,
som samarbejdspartner, indgik aftale nr. G1ST-CT-2002-
50227-PLASMALEATHER vedrørende et særprogram for forsk-
ning og teknologisk udvikling i forbindelse med kold plasma-
behandling til vandafvisende læder.

Det var i aftalen fastsat, at Kommissionen skulle deltage økono-
misk i gennemførelsen af det pågældende projekt med et beløb
på maksimalt 8 832 362 EUR. I den forbindelse udbetalte
Kommissionen gennem samarbejdskoordinatoren et forskud på
23 036,31 EUR til sagsøgte.

Straks efter modtagelsen af dette beløb meddelte sagsøgte koor-
dinatoren, at sagsøgte ville indstille produktionen af lædervarer
og havde besluttet at omlægge virksomheden til anden produk-
tion, at sagsøgte ikke kunne garantere en succesfuld gennem-
førelse af programmet og derfor fandt det bedst at forlade
programmet i begyndelsen af alle aktioner.

På trods af gentagne rykkerskrivelser tilbagebetalte sagsøgte
ikke forskuddet, selv om sagsøgte ifølge koordinatoren ikke
havde deltaget i forskningsaktioner og følgelig ikke havde brugt
forskuddet til dette formål.

Med dette sagsanlæg søger Kommissionen tilbagebetaling af det
pågældende beløb med renter.

Sag anlagt den 12. august 2005 — Republikken Cypern/
Kommissionen for De Europæiske Fællesskaber

(Sag T-316/05)

(2005/C 271/45)

Processprog: græsk

Parter

Sagsøger: Republikken Cypern [ved: Petros Kliridis]

Sagsøgte: Kommissionen for De Europæiske Fællesskaber

Sagsøgerens påstande

— annullation af forordning nr. 832/2005 (1)

— Kommissionen tilpligtes at betale sagens omkostninger.

Søgsmålsgrunde og væsentligste argumenter

Søgsmålsgrundene og de væsentligste argumenter svarer til de i
sag T-300/05 anførte.

(1) Kommissionens forordning (EF) nr. 832/2005 af 31.5.2005 om
bestemmelse af overskudsmængderne af sukker, isoglukose og fruk-
tose for Tjekkiet, Estland, Cypern, Letland, Litauen, Ungarn, Malta,
Polen, Slovenien og Slovakiet (EUT L 138 af 1.6.2005, s. 3).

Sag anlagt den 16. august 2005 — Kustom Musical Ampli-
fication Inc./KHIM

(Sag T-317/05)

(2005/C 271/46)

Stævningen er affattet på engelsk

Parter

Sagsøger(e): Kustom Musical Amplification Inc. (Cincinnati,
USA) [ved: barrister M. Edenborough og solicitor T. Bamford]

Sagsøgt: Kontoret for Harmonisering i det Indre Marked
(Varemærker og Design)

Sagsøgerens/sagsøgernes påstande

— Afgørelse nr. 1035/2004-2 truffet af Andet Appelkammer
annulleres, eller subsidiært annulleres delvist, således at
beskrivelsen af varerne begrænses til »strengeinstrumenter,
navnlig professionelle, elektriske guitarer« i klasse 15.

— EF-varemærkeansøgning nr. 3 206 372 hjemvises til
Harmoniseringskontoret med henblik på at fremme ansøg-
ningen til offentliggørelse.

— Harmoniseringskontoret tilpligtes at betale sagsøgerens
omkostninger i forbindelse med nærværende sag, sagen for
appelkammeret samt for undersøgeren.

Søgsmålsgrunde og væsentligste argumenter

Det EF-varemærke, der søges registreret: Det tredimensionale
varemærke, der består af formen på den såkaldte Beast-guitar
for varer i klasse 15 (strengeinstrumenter, navnlig guitarer) (EF-
varemærkeansøgning nr. 3 206 372).

Den til appelkammeret påklagede afgørelse: Afslag på vare-
mærkeansøgningen.

Appelkammerets afgørelse: Afslag på klagen.

Søgsmålsgrunde: Tilsidesættelse af artikel 7, stk. 1, litra b), i
forordning nr. 40/94.

29.10.2005 C 271/23Den Europæiske Unions TidendeDA


